



SKOLEBESTYRELSESMØDE

Mødetidspunkt:

Onsdag den 18. december kl. 18.00 - 21.15

Møde nr.: 6

Mødested:

Personalerummet

Afbud fra: Ditte

	Emne	Orientering Drøftelse Beslutning	Tid	Hvad skal vi udrette?	Beslutning og hvem gør hvad?
1.	Fællesspisning		18:00-	Vi spiser sammen.	
2.	Nyt fra: <ul style="list-style-type: none"> - Elevrådet - Ledelsen - Formand 	O	18:45-	Her under bl.a.: Ledelse: <ul style="list-style-type: none"> - Orientering om beslutning vedr. afdelingsstruktur - Regnskab 2024 og budget 2025 - Skoleudviklingssamtale 	<p>Elevråd: vi har haft juleklippedag og evalueret denne. Elevrådet har talt om skærmb brug og mobiltelefoner Vi har talt om forskellige principper og problematikker i skolen vi er optaget af, hvilket skal med på fælles elevråd.</p> <p>Erfaringen omkring mobiltelefoner er blandede. Vi er rykket mere sammen, men der opleves også mere uro. Det har været et godt, men travlt efterår, med mange indsatser – der opleves en ”mæthed” og juleferien er kærkommen.</p> <p>Lige nu er vi i dialog med forvaltningen omkring rammesætning for specialklasserne. Vi har fået en særlig opgave her som kræver vi tilrettelægger et skoletilbud på en anden måde end vi plejer. Det fylder en del.</p> <p>I forhold til afdelingsstruktur har der været møde, men der er mange dilemmaer og udfordringer, som kræver vi går nogle omgange. Ledelsen arbejder på en procesplan.</p> <p>Regnskab – der er møde med økonomiafdelingen midt i januar, hvor regnskabet for 2024 afsluttes.</p> <p>Budget 2025 afventer møde med fagteamformænd.</p> <p>Der har været skoleudviklingssamtale. Line deltog sammen med skolens ledelse i drøftelser med</p>

					skolechefen og konsulenter fra skoleafdelingen. Referatet kommer på hjemmesiden. Vi har elever der skal deltage i elevdemokratidagen på Christiansborg.
3.	2. temadrøftelse: Skærmb brug på Bording Skole	D	19:00-	Gennemgang af udvalgte principseksempler fra andre skoler til inspiration (bilag 1). Drøftelse af ønsker til princippet for skærmb brug (herunder holdninger til mobiler mm) på Bording Skole og aftale om udarbejdelse af udkast til princip.	Mobilfri skole har nu kørt i 4 uger. Henning fremlagde evalueringer fra hhv personale og elevråd. Der er kommet en henvendelse fra en forælder der gør opmærksom på at muligheden for at telefonere er vigtig i forhold til de spontane legeaftaler. Alt i alt konkluderes at på 4 uger er der rigtig gode erfaringer, men tilpasninger kan være nødvendige – herunder at tænke i alternativer til elevernes pauser og aktivitetsmulighed. Nikolaj, Cecilie og Henning laver et udkast
4.	PAUSE		20:00-		
5.	Markedsdag	B	20:05-	Vi har lovet at bemande en pølsebod til markedsdagen. Brian og Jeanette fortæller kort, hvordan det har fungeret de tidligere år. Vi skal drøfte: <ul style="list-style-type: none"> - Vigtige punkter ift. evaluering fra sidste år - Hvordan synliggøres det, at det er skolebestyrelsen, der står der? - Skal der skilte eller andet op? Aftaler om hvem der gør hvad ift. vagtplan mm.	Der er markedsdag den 30. januar. Kl 14-17 Brian er headmaster for grillen Camilla sørger for synlighed (måske kasketter og banner) Nikolaj sørger for spørgsmål til forældrene (Henning har rør og mælkelåg) Line laver en bemandingsplan til boden. Når bestyrelsen har fundet ud af hvad de gerne vil, kan de kontakte Bahri Line, Cecilie og Brian er tovholdere for dagen.
6.	Midtvejsevaluering af Meddelelsesbogen	D	20:25-	Personalet har nu skrevet første gang i Meddelelsesbogen. Vi samler op på, hvordan det har fungeret. Se evt. princip for Meddelelsesbogen på hjemmesiden for forberedelse.	Vi evaluerer i maj, når rullet er kørt færdig.
7.	Forældrerådsarrangementer i skoletiden	B	20:35-	Gennemgang af udkast til princip, drøftelse og beslutning (bilag 2)	Flyttes til næste møde

8.	Referat	B	21:05-	Hvilke punkter fra mødet skal på Aula?	Skærmb brug og mobilfri skole markedsdag
9.	Evt.			Korte kommentarer, orienteringer mm. Ingen behandling under evt.	

Underskrifter:

Ditte Louisa Post

Jeanette Bak Enevoldsen

Line Saundari Thomsen

Brian Carøe

Camilla Weidick-Kristensen

Nikolaj Bjerglund Uldum

Cecillie Schneider Nielsen

Bo Stoltenberg Pedersen

Peer Bredtoft